Ad quem spectet concedere licentia accedendi ad colloquendum cum monialibus. c. 7. §. 10. quest. 1. 3. Episcopi possunt talem licentiam Regularibus concedere. ibid. qu. 15. Ita tamen ut possint etiam denegare. ibid. qu. 17. Licentia pro una die, si quis utatur pro altera, non incidit in penas. ib. quest. 19. Licentia concessa ad concludendum non se extendit ad collo-

quendum. ib. q. 19. Licentia non se extendit ad socium, ib. q. 20.

Licentia egrediendi a quo debeat peti in casibus permittis. 7. §. 9. quest. 4. v. *Clausura quasad egressum*.

Litanias maiores, & minores, an tenentur moniales recitare sub mortali. cap. 8. §. 1. quest. 2.

## M

**M**agistra Novitiarum a quo, per quod tempus, & cuius ætatis eligi debeat. cap. 11. §. 3. quest. 1. Ad quid teneatur, ut recte suum munus exerceat. ib. quest. 2. Quomodo debeat instruere novitias in regula. ib. quest. 3. In quibus illas exercere. ib. qu. 4. An illas debeat regere in spiritu lenitatis, virgioris. ib. quest. 5. An & quando percutiens novitias correctionis causa incidat in excommunicationem. ib. q. 6. & seq.

Malefactor. Ad expellendum malefactorem potest iudex ingredi clausuram. cap. 7. §. 5. quest. 10.

Missa. Moniales non tenentur audire missam frequentius, quam alii fideles. v. q. §. 29. 1. Possunt aliquando illa omittere. ib. q. 2. An teneantur procurare quotidie Missæ conventualis celebrationem. ib. q. 6. Qualem Missam celebrare debeant eorum Capellani. ib. q. 7. Quot Missæ in Ecclesiis earum possint quotidie celebrari. ib. q. 8.

Munera. An, & quomodo muneron largitio sit monialibus prohibita. cap. 4. §. 4. per totum.

## Y

## Novi-

## N

**N**ovitiæ. An illis debeat conferri Sacramentum Confirmationis, antequam suscipiantur ad probationem. c. 11. §. 4. q. 1. An obligentur ad observantias regulæ. ib. q. 2. Non tenentur profiteri secundum rigorem regulæ. ib. q. 9. An Novitiæ frequentes stimulos, & lapsus carnis experta possit religiosa vota emittere. ib. q. 10. An si religioſa auſeritates Novitiæ ita sint nocituræ, ut vita sit notabiliter abbreviata, possit profiteri. ib. q. 11. An peccet egrediendo. ib. q. 12. An egrediens teneatur ad expensas factas in monasterio. ib. q. 13. volens discedere non potest impediri ex eo quod non solverit expensas. ib. q. 14. Neque potest denegari professio, ex quo noluit solvere expensas debitas ex pacto. ib. Novitiæ egredienti est restituendus habitus factus suis expensis. ib. q. 15. Novitiæ potest sibi eligere sepulturam. ib. q. 16. Ubi sit sepelienda, si decedat non electa sepultura. ib. q. 16. quid si esset in proposito redeundi ad sæculum. ib. q. 17. Quibus expensis sepelienda. ib. q. 19. Gaudet privilegio canonis, fori. ib. q. 21. & aliis privilegiis religionis. ib. q. 22. Ex privilegio possunt profiteri intra annum probationis in articulo mortis. c. 2. §. 5. q. 23. & c. 11. §. 4. q. 29.